

# **NIELSEN & PARTNERS IVS**

Mejlgade 27 th.  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2016**

---

**Morten Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NIELSEN & PARTNERS IVS  
Mejlgade 27 th.  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 23456769  
e-mailadresse:    dorthe@nielsen-partners.dk

CVR-nr:                36018259  
Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    Jyske Bank A/S  
Østergade 23  
9800 Hjørring  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### Assistance indenfor:

Erhvervsservice, herunder  
Bogholderi  
Debitor- og kreditorstyring  
Generel administration  
Lønbogholderi  
Marketingsopgaver  
Websites/Webmastering  
Virksomhedsopstart  
Varemærkeregistrering

### Rådgivning indenfor:

Ledelses- og organisationsudvikling  
Undervisning og didaktik  
Håndtering af syn og skønssager omhandlende vindmøller.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i virksomheden er steget med 193% i 2015 i forhold til 2014.

Omsætningsstigningen er sket i forbindelse med en udbyggelse af Erhvervsservicedelen af virksomheden, hvor nye og større kunder er kommet til.

Underskuddet i årets regnskab var mindre end forventet og forventeligt da Dorthe Nielsen indgik i virksomheden på fuldtid fra 1. oktober 2015. Ligeledes indgik vi i kontorfælleskabet Sjak 27 i Århus.

Vi forventer at resultatet for regnskabsåret 2016 bliver positivt og vi er derfor going concern.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Grundet ændringer i virksomhedens kundeportefølje, som gjorde at opgaver med personfølssommeopgaver ikke kunne udføres fra kontoret i Århus, er det blevet besluttet at virksomheden flyttes til mere egnede lokaler. Virksomheden flyttede derfor til Hovedgaden 79, 9760 Vrå pr. 1. april 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		90.569	30.870
Eksterne omkostninger .....		-22.725	-4.168
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>67.844</b>	<b>26.702</b>
Personaleomkostninger .....		-122.799	-14.697
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-54.955</b>	<b>12.005</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-195	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-55.150</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-55.150</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-55.150	9.064
<b>I alt .....</b>		<b>-55.150</b>	<b>9.064</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.312	4.788
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.312</b>	<b>4.788</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		63.078	15.114
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.390</b>	<b>19.902</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.390</b>	<b>19.902</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-46.116	9.062
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-41.116</b>	<b>14.062</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.450
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.450</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		506	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	2.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.000	449
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.506</b>	<b>3.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.506</b>	<b>3.390</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.390</b>	<b>19.902</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller.